(110)

Trident. dict. sess. 22. de Sacrif. Miss. cap. 5. ibi: *Et mentes facilius per hoc visibilia Religionis, & pietatis signa ad rerum altissimarum, qua in hoc sacrificio latent, contemplationem exercitentur.*

(111)

A esto miró el Apostol 1. Corinth. 14. *Omnia autem boneste, & secundum ordinem fiant in vobis, & ad Colonias 2. 101. Gaudens & videns orationem vestram, & permanentiam eius, que in Christo est, Faci vejrre. veniam. controu. tom. 2. lib. 1. cap. 31. Suarez de Re. lig. tom. 3. disp. 82. lect. 2.*

(112)

D. Paulus ad Efeffos 4. Trident. sess. 23. can. 6.

(113)

Ad Corinthios cap. 12. vbi etiam inquit: *Nam & corpus non est vnum membrum, sed multa, nunc autem fuit Deus membra, vnum quodque eorum in Corpore sicut & voluit, quocirca sunt omnia vnum membrum, vbi Corpus; Nunc autem multa quidem membra; vnum autem Corpus: vos autem eius Corpus Christi, & membra eius membra.*

Trident. sess. 23. de Sacram. Ordin. cap. 1. *Quoslibet omnes Christianos promiscue vocis Titulanti Sacerdotes, se aut omnes partiter esse potestate spirituali, prout et asserunt, nihil aliud a se esse datur, quam Ecclesiasticum byerit, quatenus, que est et caporum actus, ordinata, eo fundere. Et haec inuenit. Locet in super Sacrosancta Synodus eos, qui tantummodo ad populo, aut Seculari potestate, ac magistru vocati, & instituti ab hac ministeria exercenda accedant, & qui ex propria temeritate, bsumis, omnes non Ecclesiasticos ministros, eademes, & alios per baptismum non esse, sed vnicuique dos esse. Faciunt necesse est.*

S. L. Y si en esta eleccion,

9. LI. Todos estos actos, y otros innumerables de los Oficios Divinos, donde no ay accion, ni movimiento, de manos, cabeça, y cuerpo, que no sea misteriosa ceremonia, (117) si estas acciones se denominaren preeminencias, no son temporales, en que se puede adquirir derecho, y possession, y despojo; porque solo pueden ser preeminencias espirituales, y ceremonias de hecho misterioso, Sagrado, y Santo, (118) en que no puede caer derecho ni possession, (119) ni aver despojo, y lo que pueden adquirir los Ministros en ella, es la obligacion de hazerlas ritè, & rectè, como la Iglesia tiene ordenado, y quando no cumplè con esta obligacion, y las quebrantan por olvido, negligencia, ò malicia, como frequentemente acontece, no puede pretenderse aver adquirido por hecho semejante derecho ni possession alguna, para que se mantenga el quebrantamiento, ni este juicio puede tocar al luez, y Seglar. (120)

(117)  
 Vt constat Trid. d. sess. 22. de Sacrif. Miss. cap. 5. & 8. can. 7. cum alijs sup. adduc. ex n. 24. Castald. in prax. lib. 2. sect. 7.